www.med126.com

宿州市埇桥区卫生局文件
                           埇卫字[2013] 70号

 关于举办2012年中央财政补助宿州市埇桥区乡镇

       卫生院药学人员药学知识培训的通知

各乡(镇)卫生院：

　　为提高基层卫生人员专业技术水平和整体素质，推动落实基本公共卫生服务逐步均等化，深化医药卫生体制改革相关政策措施。根据省卫生厅《关于印发2012年中央财政补助安徽省公共卫生专项资金农村卫生人员培训实施方案的通知》（卫农秘〔2012〕778号）和省财政厅、省卫生厅《关于清算并下达2012年中央财政重大公共卫生专项补助资金（指标）的通知》（财社〔2012〕1255号）文件精神和相关文件要求，区卫生局及时成立组织，制订具体落实方案，经研究决定委托宿州市委党校对我区27名药学人员进行集中培训。现就具体事宜通知如下：

一、培训目标

通过对全区乡镇卫生院各确定1名药师或从事药事工作的人员开展药学知识培训学习，增强他们的专业技术能力，进一步提高乡镇卫生院的服务水平。

2013年6月30日前完成项目培训。

二、培训实施范围和内容
按照整体规划，统筹兼顾的原则,区卫生局对全区各乡镇卫生院27名药学人员集中举办药学专业知识培训班，主要培训内容包括药学基本知识和法律、心理等相关专业知识，通过培训使其掌握药学基本知识和技能，提高药师岗位胜任力，本次培训10天。

三、培训时间：2013年5月23日——6月1日；

四、报到地点：宿州市委党校院内。各学员定于培训首日上午9：00点前到市委党校101房间报到。

五、培训地点：宿州市委党校院内。
六、参训人员要求：
各乡镇卫生院按照卫生局要求，认真安排人员按时参加培训，参训人员一经确定不得擅自更改，并安排好参学人员的正常工作交接，注意参训人员的安全。

2013年5月6日

www.med126.com